Ureg gepest
Program for juniorgrenen.

Januar.

Lor. 3
7
14

21
28
30-01

Vi starter ved hytten kl 10
Intet mgde
/Zbleskiver og knotnut

Knotnut afslutning
Trangia - Suppe med fyld
Gruppetur — Naldtanglejren

Februar.

4
11
18
25
Lor. 28

Marts.
4

11

18

25

Lgr. 28

April.
1

8
15

22
24-26
29

Intet mgde

Vinterferie

Pioneer - Byg en stig
Trangia - bage brgd

Vi starter ved hytten kl 10

Intet m@de

Besngringer

Faellesmgde i Augustenborg
Besngringer

Vi starter ved hytten kI 10

Pdskeferie
Geocaching

Klar dig selv planlaegning — Pakket
taske med

Klatring
Divisionsturnering i Broager

Intet mgde

Maj.
1-2 Familie sheltertur
6 Intet mgde

13 Krea bane
20 Krea bane
27 Faellesmgde i Ulkebgl

Juni

3 bivuak

10 Svemmetur og bivuak
17 Mission: Kaningen

24 Bade, bal pa vandet

Sommerlejr

August
12 Fgrste mgde efter ferien

Meaerker vi tager:

Kniv - gkse
Trangiamaerke

Klar dig selv

Normal medeaften er onsdag kl. 18 - 20, hvis ikke andet

Husk at melde afbud, hvis
ikke du kan komme.




